
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 172) 

              Код ДКУД 0101019 

НАКАЗ 

09.04.2024               м. Харків                                      № 41 

 

Про підготовку та проведення  

Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

та Дня цивільного захисту у комунальному 

закладі «Харківський ліцей № 172 Харківської 

міської ради»  у 2024 році 

   

На виконання Плану основних заходів цивільного захисту Міністерства 

освіти і науки України на 2024 рік пункт 23, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 11.03.2024 № 303, з метою проведення 

цілеспрямованої роботи щодо профілактики травматизму, підвищення рівня 

обізнаності здобувачів освіти з питань безпеки життєдіяльності, виховання у 

дітей навичок безпечної поведінки та дій у надзвичайних ситуаціях 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В. 

1.1  Організувати та провести в період з 15.04.2024 по 19.04.2024 Тиждень 

знань з основ безпеки життєдіяльності. 

1.2  Розробити та затвердити План проведення заходів Тижня знань з основ 

безпеки життєдіяльності.  

До 11.04.2024 

1.3 Ознайомити педагогічних працівників з планом проведення заходів 

Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності. 

12.04.2024 

1.4. Надати звіт про проведену роботу. До звіту додати підтверджуючі 

фотоматеріали в електронному вигляді, які відображають проведення 

рекомендованих заходів. 

До 26.04.2024 



 

2. 19 квітня 2024 року в режимі онлайн провести День цивільного захисту. 

3. Призначити відповідальною за підготовку та проведення Дня цивільного 

захисту заступника директора з навчально-виховної роботи Щипанову О.В. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Щипановій О.В.: 

4.1. Розробити та затвердити план проведення Дня цивільного захисту, 

ознайомити з ним педагогічних працівників. 

До 11.04.2024 

4.2. Висвітлити інформацію про проведення у закладі Тижня знань з основ 

безпеки життєдіяльності та  Дня цивільного захисту на офіційному сайті 

закладу. 

           19.04.2024 

4.3.      Надати звіт про проведену роботу. До звіту додати підтверджуючі 

фотоматеріали в електронному вигляді, які відображають проведення 

рекомендованих заходів. 

До 26.04.2024 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЛ № 172 оригінал підписано Олександра УТКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

____________ Людмила АВЕРІНА 

____________ Марина АСЄЄВА 

____________ Світлана БАСОВА 

____________ Ірина БЕЛЕБЕХА 

____________ Любов БІЛА 

____________ Анастасія БОНДАРЕНКО 

____________ Валентина БОРИСОВА 

____________ Ірина БУРАКОВА 

____________ Тетяна ВАКУЛЕНКО 

____________ Світлана ВІННІКОВА 

____________ Людмила ГАВРИЛОВА 

____________ Світлана ГУЛЬ 

____________ Олена ДРАЧУК 

____________ Марина ІВАКАЄВА 

____________ Марина КАЩАВЦЕВА 

____________ Ганна КОВАЛЬ 

____________ Євгенія КОМІНА 

____________ Лариса КОНДРАТОВА 

____________ Наталія КОРОЛЬ 

____________ Наталя КОСЕНКО 

____________ Ірина КУЦЕНКО 

____________ Марина ЛІНЬКО 

____________ Олена МІХАЛЬОВА 

____________ Людмила МОСКАЛЕНКО 

____________ Наталія ОЛІНА 

____________ Галина ПУЛАВСЬКА 

____________ Ірина РОЖНОВА 

____________ Лілія РУБАН 

____________ Олена РУМЯНЦЕНВА 

____________ Інна САНІНА 

____________ Вікторія СОБКА 

____________ Алла СУБОТА 

____________ Ігор ФІЛЕНКО 

____________ Ірина ЦВЯШКО 

____________ Наталія ЧАМАТА 

____________ Світлана ЧЕКАЛОВА 

____________ Наталія ШАПТАЛА 

____________ Світлана ШИБАКОВА 

____________ Людмила МОСКАЛЕНКО 

____________ Ольга ЩИПАНОВА 


